附件3

第五届广东大学生翻译大赛报名表

单位（团委盖章）：

	学校全称
	
	类别
	□本科院校  □高职高专院校（请在相应类别打√）

	参赛学生所在高校团委联系人

	姓名
	职务
	办公电话
	手机
	E-mail

	
	
	
	
	

	带队老师

	姓名
	职务
	办公电话
	手机
	E-mail

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	参赛学生

	英语口译

	序号
	姓名
	性别
	所在院系及专业
	年级
	身份证号码
	手机
	E-mail

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	英语笔译

	序号
	姓名
	性别
	所在院系及专业
	年级
	身份证号码
	手机
	E-mail

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	日语口译

	序号
	姓名
	性别
	所在院系及专业
	年级
	身份证号码
	手机
	E-mail

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	日语笔译

	序号
	姓名
	性别
	所在院系及专业
	年级
	身份证号码
	手机
	E-mail

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	


注：请先将电子版报名表发送至大赛组委会邮箱：fyds2014@163.com。邮件统一以“学校名称（本科院校/高职高专院校）+翻译大赛报名表”命名。纸质版报名表连同其他材料一同寄送。报名截止时间5月21日。

